
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.12.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 20.12.2019

V Zadávací dokumentaci stojí, že požadujeme dodání celkového objemu zakázky v režimu

náhradního plnění. Splnění podmínek není možné prokázat prostřednictvím jiných osob; při

společné účasti v zadávacím řízení prokazuje splnění těchto podmínek každý účastník zadávacího

řízení samostatně. Z výše uvedeného dotazu vyplývá, že dotazující se společnost má s chráněnou

dílnou smlouvu. V takovém případě je tedy potřeba, aby při společné účasti prokázali splnění

podmínek účasti uvedených v Zadávací dokumentaci oba - společnost i chráněná dílna. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotaz

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

Naše společnost by se ráda zúčastnila výběrového řízení na OOPP. Náhradní plnění, které

požadujete, zajišťujeme přes chráněnou dílnu, která zajištuje další úpravy OPP. (prodloužení kalhot,

výšivky, loga, balení……atd ). Vše je řádně uvedeno ve smlouvě a obchodních podmínkách.

Prosím tedy o informaci, zda je tento obvyklý způsob zajišťování NP platný

i pro toto výběrové řízení.

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem plnění zakázky je dodávka osobních ochranných prostředků v 

požadovaném provedení, kvalitě a dle uvedených specifikací.

dosud není (ZPŘ)

P19V00000651

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

12603/19/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

OOPP pro SÚSPK 2020
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 200 000,00 Kč

1/1


		2019-12-20T11:40:22+0100
	Ing. Miroslav Doležal




